
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватна  установа  "Університет  "Київська  школа  економіки" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «05» вересня 2025 року №14-2025-В

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватна установа "Університет "Київська 
школа економіки" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2025 
року, протокол №18-ПК,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Тимофій БРІК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

B9 Історія та археологія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922956 1531982 Авакян Гаяне Каренівна
45213648 HK 30.06.2013 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

189,800

2 15924928 1531982 Волошина Інна Вікторівна
22310528 KB 30.06.2003 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

179,800

3 16006145 1531982 Вольфовська Юлія Валеріївна
26048047 KB 16.06.2005 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

190,000

4 15923583 1531982 Герасим`юк Олена Сергіївна
47449386 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

196,000

1



5 15972580 1531982 Гунько Анастасія Олександрівна
017951 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107408 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

154,600

6 15991210 1531982 Даценко Катерина Андріївна
143385 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

181,200

7 15829535 1531982 Демченко Ілона Олексіївна
196361 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

200,000

8 15987869 1531982 Дигдалович Андріяна Андріївна
055855 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0244657 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

180,400

9 15967920 1531982 Король Ольга Андріївна
033358 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213248; 2025р. - 
0098139

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

159,400

10 15800583 1531982 Лебедєва Оксана Сергіївна
33121274 KB 01.02.2008 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

192,400

11 15803561 1531982 Левчук Катерина Євгенівна
119763 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039927 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

172,400

12 15888963 1531982 Мартинюк Софія Валентинівна
072722 M17 12.07.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0064219 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

184,200

13 15949033 1531982 Олійник Лілія Анатоліївна
28063220 XA 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

150,000

14 15970409 1531982 Тимощук Ярослава Євгенівна
43715832 BK 05.06.2012 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

192,400

15 15905572 1531982 Уртан Валентина Ринатівна
098117 M22 22.12.2022 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

198,800

16 15922409 1531982 Ушицький Андрій Русланович
34445 AA0000330 
07.03.2022 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0109931 Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

161,800

2



17 15974393 1531982 Філончук Ольга Леонідівна
40062863 KB 25.03.2011 
Диплом спеціаліста

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

186,000

18 15973581 1531982 Шелудкевич Дайана Вікторівна
036720 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

194,400

19 15934223 1531982 Шишацька Наталія Володимирівна
34329403 HK 30.06.2008 
Диплом магістра

Дослідження 
пам’яті та публічна 
історія

189,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937396 1468038 Білогурова Карина Олександрівна 074066 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064822 Економіка бізнесу 
та фінансів

162,400

2 15949357 1468038 Бондаренко Віталія Олегівна 021078 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088255 Економіка бізнесу 
та фінансів

173,400

3 15858217 1468038 Бородавко Даніїл Дмитрович 131666 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109938 Економіка бізнесу 
та фінансів

143,400

4 15910607 1468038 Брижатенко Іван Володимирови
ч

095935 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022662 Економіка бізнесу 
та фінансів

159,200

5 15975315 1468038 Гребенюк Дмитро Тарасович 057596 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087157 Економіка бізнесу 
та фінансів

165,200

6 15959512 1468038 Грицюк Катерина Іллівна 132569 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011363 Економіка бізнесу 
та фінансів

152,200

4



7 15953418 1468038 Доценко Аліна Олегівна 040866 M24 09.02.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0097554 Економіка бізнесу 
та фінансів

156,600

8 15941426 1468038 Захаренко Марія Олександрівна 043810 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Економіка бізнесу 
та фінансів

141,000

9 15967985 1468038 Корчевський Іван Миколайович 36961419 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0119546 Економіка бізнесу 
та фінансів

172,600

10 15971493 1468038 Корченюк Данило Ігорович 030388 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065842 Економіка бізнесу 
та фінансів

158,400

11 15893539 1468038 Кравчук Тетяна Володимирівна 073297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031607 Економіка бізнесу 
та фінансів

163,500

12 15877469 1468038 Краснікова-
Колосова Софія Володимирівна 093694 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0019087 Економіка бізнесу 

та фінансів
158,200

13 15983547 1468038 Малиш Богдан Олегович 106352 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117396 Економіка бізнесу 
та фінансів

165,400

14 15988777 1468038 Матвієнко Артем Анатолійович 135005 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117072 Економіка бізнесу 
та фінансів

182,400

15 15974504 1468038 Остапенко Іванна Юріївна 109278 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097086 Економіка бізнесу 
та фінансів

155,800

16 15846816 1468038 Петренко Олександр Володимирови
ч

150269 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109871 Економіка бізнесу 
та фінансів

153,700

17 15949754 1468038 Плугатар Денис Вікторович 012756 B23 17.04.2023 
Диплом бакалавра

Економіка бізнесу 
та фінансів

157,000

18 15828727 1468038 Рябцун Георгій Ігорович 132752 M19 20.12.2019 
Диплом магістра

Економіка бізнесу 
та фінансів

171,400

19 15833322 1468038 Сіра Катерина Вадимівна 074060 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008566 Економіка бізнесу 
та фінансів

180,400

20 15930013 1468038 Смоляр Поліна Глібівна 065799 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

Економіка бізнесу 
та фінансів

147,200

21 15936295 1468038 Стан Роман Ростиславович 149274 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035041 Економіка бізнесу 
та фінансів

165,400

22 15874970 1468038 Ткачук Едгар Ігорович 069970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070887; 2025р. - 
0021167

Економіка бізнесу 
та фінансів

167,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15974044 1511029 Лимаренко Анна Сергіївна 037114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118782 Економічний аналіз 142,800

2 15983682 1511029 Новоселецький Всеволод Едуардович 165136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128922; 2025р. - 
0095954

Економічний аналіз 147,600

3 15893984 1511029 Харченко Денис Сергійович 084698 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075023 Економічний аналіз 148,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16019846 1518324 Яцюк Дарія Сергіївна 089784 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0039375 Економічний аналіз 148,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

C4 Психологія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15939521 1531949 Бабічєва Анастасія Вадимівна 41307615 KB 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072992 Соціальна 
психологія

151,000

2 15942201 1531949 Базелюк Олена Сергіївна 009622 M17 03.03.2017 
Диплом магістра

2025р. - 0119512 Соціальна 
психологія

163,600

3 15932881 1531949 Балбекова Валентина Михайлівна 30438768 AP 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

199,400

4 15928708 1531949 Бернавська Ганна Анатоліївна 47102483 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

183,600

5 15884062 1531949 Бикова Вікторія Юріївна 027879 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063286 Соціальна 
психологія

154,800

6 15938021 1531949 Борщова Вікторія Олексіївна 45195670 HK 30.06.2013 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

142,400

8



7 15976076 1531949 Букартик Галина Володимирівна 133696 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

189,400

8 15919473 1531949 Віконська Надія Петрівна 46878904 PB 06.06.2014 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

190,400

9 15794305 1531949 Гоголь Олександра Костянтинівна 150265 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034781 Соціальна 
психологія

150,600

10 16009245 1531949 Добровольська Алевтина Андріївна 110671 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109774 Соціальна 
психологія

147,100

11 15960209 1531949 Довбецька Ольга Олегівна 111760 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006537 Соціальна 
психологія

177,600

12 15837459 1531949 Дрозд Наталія Олегівна 094138 M20 27.06.2020 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

200,000

13 15897025 1531949 Дядюн Ганна Андріївна 35146031 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0069037 Соціальна 
психологія

169,800

14 15904275 1531949 Запорожець Жанна Петрівна 26094999 KB 05.06.2005 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

195,600

15 15922123 1531949 Захарова Дар`я Олександрівна 052535 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018693 Соціальна 
психологія

162,500

16 15923375 1531949 Іванченко Дар`я Олегівна 048511 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097620 Соціальна 
психологія

172,200

17 15827583 1531949 Калініна Олександра Олегівна 165547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050535 Соціальна 
психологія

167,600

18 15945633 1531949 Канівець Олена Володимирівна 036600 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117773 Соціальна 
психологія

172,000

19 15933461 1531949 Кіба Софія Геннадіївна 120454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115934 Соціальна 
психологія

171,400

20 15990069 1531949 Кіш Роберт Степанович 043526 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

189,200

21 15976979 1531949 Колеснікова Віта Вікторівна 28602063 KB 14.06.2006 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

190,400

22 15859723 1531949 Коробкіна Анастасія Олександрівна 40055459 KB 01.03.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053114 Соціальна 
психологія

140,200

23 15904452 1531949 Коцюрубенко Ольга Миколаївна 41762000 CK 30.06.2011 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

192,000

24 15926985 1531949 Кугій Тетяна Андріївна 45786570 HP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0086227 Соціальна 
психологія

165,800

9



25 15888667 1531949 Куранова Роксана Уктамівна 066933 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039884 Соціальна 
психологія

168,200

26 15959708 1531949 Лебедянська Юлія Станіславівна 037577 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

175,000

27 15929036 1531949 Лифар Катерина Дмитрівна 086958 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029753 Соціальна 
психологія

169,600

28 15905639 1531949 Лодня Тетяна Олександрівна 39310805 CK 30.06.2010 
Диплом магістра

2025р. - 0047772 Соціальна 
психологія

160,200

29 15876038 1531949 Марчук Юлія Ігорівна 40127699 XE 25.05.2011 
Диплом магістра

2025р. - 0028832 Соціальна 
психологія

165,800

30 15953585 1531949 Масюк Жанна Юріївна 39480909 BC 01.07.2010 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

153,400

31 16009976 1531949 Мишкоріз Аліна Сергіївна 110648 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094903 Соціальна 
психологія

155,000

32 15950686 1531949 Новак Валерія Марківна 048718 M16 07.07.2016 
Диплом магістра

2025р. - 0074794 Соціальна 
психологія

164,200

33 15907047 1531949 Омельянюк Тетяна Олександрівна 093336 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

199,000

34 15942091 1531949 Редько Анна Сергіївна 34663941 AP 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0097940 Соціальна 
психологія

169,000

35 15873471 1531949 Рябченко Богдан Вадимович 151978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057408 Соціальна 
психологія

149,600

36 15964672 1531949 Симочко Таїсія Михайлівна 32582878 AK 30.06.2007 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

200,000

37 15954776 1531949 Ставрунова Наталія Олександрівна 21199354 AH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

191,800

38 15947261 1531949 Стащук Костянтин Борисович 34951674 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

191,400

39 15923210 1531949 Стеценко Анна Андріївна 22637217 HP 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

198,200

40 15917265 1531949 Татарчук Вікторія Сергіївна 031044 M16 31.05.2016 
Диплом магістра

Соціальна 
психологія

198,200

41 15953354 1531949 Федорук Олександра Володимирівна 10580539 BA 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

193,600

42 15932878 1531949 Фугалевич Дар`я Олегівна 27283117 KB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
психологія

200,000

10



43 15820851 1531949 Чимбір Ольга Сергіївна 155100 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025682 Соціальна 
психологія

163,600

44 16004727 1531949 Шимко Олександр Тарасович 018335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083527 Соціальна 
психологія

166,800

45 15961676 1531949 Юзепольська Тетяна Валентинівна 36777323 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

2025р. - 0063803 Соціальна 
психологія

171,800

46 15847333 1531949 Юргель Світлана Володимирівна 37269376 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0088170 Соціальна 
психологія

167,200

47 15974769 1531949 Яценко Віталій Костянтинович 165773 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0107750 Соціальна 
психологія

168,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

D3 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15930928 1511028 Батрак Дар`я Андріївна 207935 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115319 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

165,000

2 15849241 1511028 Бобіно Яна Анатоліївна 012684 B25 24.04.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034462 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

167,800

3 15957629 1511028 Вавриш Максим Андрійович 068797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Урбаністика та 
повоєнна відбудова

175,800

4 15971455 1511028 Вакула Тетяна Василівна 39662856 AP 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Урбаністика та 
повоєнна відбудова

189,200

5 15978345 1511028 Габрид Віталій Вікторович 090262 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Урбаністика та 
повоєнна відбудова

149,600

6 15953376 1511028 Гаврилов Сергій Володимирови
ч

052164 M15 24.09.2015 
Диплом магістра

Урбаністика та 
повоєнна відбудова

162,000

12



7 15905566 1511028 Гринчишин Максим Русланович 2101/2022 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109927 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

172,400

8 15854938 1511028 Дворна Ганна Борисівна 43247544 AP 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097522 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

155,000

9 15949016 1511028 Касьяненко Олексій Тарасович 100045 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096207 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

171,000

10 15809072 1511028 Кондратюк Оксана Сергіївна 144832 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067073 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

159,400

11 16007599 1511028 П`ятачук Марина Сергіївна 155137 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108999 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

164,800

12 15847611 1511028 Петимко Варвара Олегівна 175886 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053306 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

164,800

13 15933206 1511028 Синьоока Галина Миколаївна 30387477 PB 28.06.2006 
Диплом магістра

Урбаністика та 
повоєнна відбудова

163,600

14 15930810 1511028 Скляренко Олена Віталіївна 25954522 XA 28.02.2005 
Диплом магістра

Урбаністика та 
повоєнна відбудова

198,000

15 15943645 1511028 Фунжий Костянтин Олександрович 36681297 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Урбаністика та 
повоєнна відбудова

148,000

16 15885275 1511028 Хаймик Сергій Анатолійович 144814 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072904 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

173,600

17 15927251 1511028 Шмагола Христина Русланівна 036953 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084884 Урбаністика та 
повоєнна відбудова

166,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

D4 Публічне управління та адміністрування Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873888 1511027 Александрович Марина Василівна 32860054 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

2025р. - 0003794 Публічна політика 
та врядування

186,600

2 15933624 1511027 Андрієвська Дар`я Олегівна 128335 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097797 Публічна політика 
та врядування

165,200

3 15899777 1511027 Бабенко Антон Миколайович 154961 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006979 Публічна політика 
та врядування

165,600

4 15871319 1511027 Базір Анастасія Олегівна 150278 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109909 Публічна політика 
та врядування

152,200

5 15891200 1511027 Блєднова Дар`я Сергіївна - 20.06.2021 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0189258; 2025р. - 
0035023

Публічна політика 
та врядування

179,600

6 15936196 1511027 Блінова Неллі Володимирівна 051306 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088258 Публічна політика 
та врядування

170,000

14



7 15917762 1511027 Богданова Софія Сергіївна 102309 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061308 Публічна політика 
та врядування

172,400

8 15971593 1511027 Богославець Андрій Борисович 37542560 KB 25.12.2009 
Диплом магістра

2025р. - 0118632 Публічна політика 
та врядування

174,800

9 15921693 1511027 Васько Олег Ігорович 47527082 TE 30.06.2014 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

170,000

10 15957763 1511027 Вишивана Вікторія Олегівна 065279 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081764 Публічна політика 
та врядування

161,200

11 16004119 1511027 Власюк Єгор Владиславович 138203 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067744 Публічна політика 
та врядування

159,800

12 15973601 1511027 Войтович Тетяна Олегівна 089825 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111416 Публічна політика 
та врядування

168,600

13 15948667 1511027 Галушка Наталія Олександрівна 35216315 AP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічна політика 
та врядування

197,200

14 15859090 1511027 Горкун Анна Анатоліївна 39668646 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111354 Публічна політика 
та врядування

173,600

15 15810285 1511027 Грушецький Віталій Віталійович 118121 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085507 Публічна політика 
та врядування

178,000

16 15846020 1511027 Гук Ангеліна Іванівна 151447 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039994 Публічна політика 
та врядування

183,600

17 15972476 1511027 Дідич Валерія Володимирівна 138841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088261 Публічна політика 
та врядування

171,200

18 15983935 1511027 Дмитрук Денис Олександрович 100589 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118518 Публічна політика 
та врядування

181,500

19 15986768 1511027 Дмитрук Наталія Миколаївна 47442817 KB 26.06.2014 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

165,800

20 15972453 1511027 Довбаш Володимир Романович 131606 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040827 Публічна політика 
та врядування

169,000

21 15969229 1511027 Довгий Михайло Юрійович 068499 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212408; 2025р. - 
0115354

Публічна політика 
та врядування

155,600

22 15946173 1511027 Дубіняк Христина Андріївна 065248 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046073 Публічна політика 
та врядування

177,400

23 15923385 1511027 Думська Оксана Олегівна 123525 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045460 Публічна політика 
та врядування

170,600

24 15936011 1511027 Жидков Данило Володимирови
ч

062207 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039217 Публічна політика 
та врядування

156,600

15



25 15926600 1511027 Жукова Єлизавета Олегівна 161965 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096907 Публічна політика 
та врядування

140,900

26 15972928 1511027 Залогін Іван Валерійович 076271 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091911 Публічна політика 
та врядування

173,600

27 15987130 1511027 Заяць Тетяна Сергіївна 090524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029283 Публічна політика 
та врядування

177,100

28 16005722 1511027 Землянська Олександра Вячеславівна 036852 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097124 Публічна політика 
та врядування

172,000

29 15923501 1511027 Івасик Вікторія Федорівна 052919 M17 05.05.2017 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

176,000

30 15800926 1511027 Кіслова Анна Олександрівна 076376 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083837 Публічна політика 
та врядування

182,600

31 15850734 1511027 Коверя Володимир Володимирови
ч

131645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029074 Публічна політика 
та врядування

171,800

32 15972710 1511027 Козак Софія Тарасівна 065270 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045904 Публічна політика 
та врядування

172,000

33 15921040 1511027 Козолуп Олег Дмитрович 065486 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032572 Публічна політика 
та врядування

170,600

34 15921033 1511027 Кокора Вікторія Денисівна 081056 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023387 Публічна політика 
та врядування

170,000

35 15973274 1511027 Кондратюк Олександр Костянтинович 088106 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098084 Публічна політика 
та врядування

176,800

36 15975340 1511027 Конопля Олена Володимирівна 17468472 XA 28.02.2002 
Диплом спеціаліста

Публічна політика 
та врядування

183,000

37 15798849 1511027 Крамар Мар`яна Володимирівна 067299 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015665 Публічна політика 
та врядування

169,800

38 15847757 1511027 Куценко Олег Ігорович 131611 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034141 Публічна політика 
та врядування

185,200

39 15955497 1511027 Лічакова Євгенія Олександрівна 155136 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083126 Публічна політика 
та врядування

179,600

40 15898794 1511027 Малик Юлія Леонідівна 35250706 AK 27.06.2008 
Диплом магістра

2025р. - 0017479 Публічна політика 
та врядування

170,400

41 15842013 1511027 Малько Катерина Володимирівна 101628 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044282 Публічна політика 
та врядування

186,500

42 15954773 1511027 Маслюк Олена Іванівна 168912 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087151 Публічна політика 
та врядування

165,000

16



43 15801253 1511027 Мельник Анна Сергіївна 167108 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018164 Публічна політика 
та врядування

184,400

44 15846213 1511027 Митрофанова Вікторія Олексіївна 042804 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027571 Публічна політика 
та врядування

149,000

45 15836303 1511027 Мішевська Ольга Сергіївна 170240 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088160 Публічна політика 
та врядування

175,400

46 15930461 1511027 Модронюк Єгор Максимович 046379 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0050880 Публічна політика 
та врядування

183,000

47 15933953 1511027 Морицан Марта Орестівна 131732 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108519 Публічна політика 
та врядування

163,200

48 15923925 1511027 Огаджанян Арсен Альбертович 175888 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095861 Публічна політика 
та врядування

185,600

49 15928412 1511027 Олійник Олександра Євгенівна 155252 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082612 Публічна політика 
та врядування

152,000

50 15911538 1511027 Онул Анастасія Миколаївна 091343 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091671 Публічна політика 
та врядування

150,800

51 15965404 1511027 Павлова Софія Євгеніївна 025136 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050992 Публічна політика 
та врядування

176,000

52 15859295 1511027 Павлюк Катерина Романівна 065276 B25 14.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046113 Публічна політика 
та врядування

175,000

53 15889857 1511027 Падалка Руслана Олександрівна 107456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077498 Публічна політика 
та врядування

168,200

54 15988602 1511027 Панфілович Олег Олександрович 47256452 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223761; 2025р. - 
0094337

Публічна політика 
та врядування

178,200

55 15841655 1511027 Пінчук Маргаріта Олександрівна 042806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027704 Публічна політика 
та врядування

159,000

56 15803281 1511027 Пожидаєва Анастасія Олегівна 123844 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045293 Публічна політика 
та врядування

161,400

57 15983267 1511027 Полонський Дмитро Олександрович 38334926 KB 11.06.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0120350 Публічна політика 
та врядування

168,600

58 15960162 1511027 Романів Софія Андріївна 036897 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072610 Публічна політика 
та врядування

163,000

59 15961459 1511027 Рябов Глєб Леонідович 036929 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053102 Публічна політика 
та врядування

177,200

60 15921072 1511027 Савчук Дмитро Олегович 124492 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0064428 Публічна політика 
та врядування

160,600

17



61 15917611 1511027 Сауляк Ельвіра Олександрівна 144753 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044075 Публічна політика 
та врядування

150,800

62 15904273 1511027 Серіков Костянтин Сергійович 174371 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062990 Публічна політика 
та врядування

167,200

63 15939451 1511027 Скаб Василь Мар`янович 017644 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

168,800

64 15953232 1511027 Солдатко Микита Миколайович 017196 B25 25.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118484 Публічна політика 
та врядування

153,400

65 15958933 1511027 Сомар Юліана Андріївна 109359 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083436 Публічна політика 
та врядування

170,800

66 16005279 1511027 Татаріс Кадир Ділаверович 214656 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073244 Публічна політика 
та врядування

153,000

67 15896310 1511027 Тюленева Владислава Віталіївна 107459 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044614 Публічна політика 
та врядування

177,600

68 15859688 1511027 Українська Юлія 096436 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111346 Публічна політика 
та врядування

180,600

69 15921167 1511027 Федяй Олександр Олександрович 022183 M23 29.04.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0146183 Публічна політика 
та врядування

166,600

70 15906794 1511027 Холявко Кароліна Сергіївна 104490 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028899 Публічна політика 
та врядування

169,600

71 15923684 1511027 Чайка Христина 010617 C18 27.02.2018 
Диплом спеціаліста

Публічна політика 
та врядування

183,000

72 15980486 1511027 Червона Анастасія Романівна 100607 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056982 Публічна політика 
та врядування

182,500

73 15882787 1511027 Черкес Єлизавета Володимирівна 060100 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006699 Публічна політика 
та врядування

180,600

74 15927992 1511027 Чернишова Софія Сергіївна 155019 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0108557 Публічна політика 
та врядування

165,400

75 15956555 1511027 Шипілова Ганна Валеріївна 100603 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0059215 Публічна політика 
та врядування

178,200

76 16006008 1511027 Шпайхер Тетяна Ярославівна 32903551 BK 07.07.2007 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

178,000

77 15980193 1511027 Щеглов Ілля Ігорович 121774 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101641 Публічна політика 
та врядування

157,600

78 15919659 1511027 Якубовська Вікторія Дмитрівна 47264149 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

194,000

18



79 15923672 1511027 Янкін Данило Андрійович 058611 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048012 Публічна політика 
та врядування

162,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватна установа 

"Університет "Київська школа 
економіки"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2025 року 
№ 14-2025-В

D4 Публічне управління та адміністрування Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16021292 1518098 Кречко Вікторія Валеріївна 034904 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Публічна політика 
та врядування

179,000

20


